
OBJEDNÁVKA č. OB240294
k NÁVRHU č. NOB240301
č.j. SPH 625/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ00064165DIČ:

00064165

U nemocnice 499/2,  128 08  Praha 2 - Nové Mě

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 30.6.2024 Cena celkem: 50 000,00 KČ

Datum vystavení: 15.3.2024 Cena bez DPH: 50 000,00 KČ

Objednávka na preventivní lékařské prohlídky na 2Q/2024 - pro 40 zaměstanců.

Smlouva: SPH 405.449/2001.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 101 Oddělení administrativní Externí číslo (ginis): HRADP00E5OZC

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 21.03.2024 akceptována Dodavatelem: Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 25.03.2024 09:24


